ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR
PROCESSO DE LICITATÓRIO Nº 135/2019
CONCORRÊNCIA Nº 02/2019

Av. Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | 49 3666 2433 | licitacoes.sec@cacador.sc.gov.br / www.cacador.sc.gov.br / Caçador, Santa Catarina.

DESPACHO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
(Decreto n. 8.367/2019)

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 135/2019
Modalidade: CONCORRÊNCIA nº 02/2019
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
SALAS PRÉ-FABRICADAS DO TIPO MODULAR PARA O MUNICÍPIO DE
CAÇADOR/SC
Impugnante: USINGÁ IMPLEMENTOS LTDA EPP

Despacho

Acolhemos os argumentos e fundamentos do Parecer Jurídico nº

245/2019 exarado pela Procuradoria Geral do Município em sua totalidade,

conhecendo a tempestividade da impugnação apresentada, para no mérito, julgar

pela PROCEDÊNCIA da presente impugnação.

Publique-se. Intime-se.

Caçador/SC, 15 de outubro de 2019.

Emerson Schmidt
Presidente da Comissão

Carine Marcon
Membro

Daniel Pereira Rafaeli
Membro

mailto:licitacoes.sec@cacador.sc.gov.br
http://www.cacador.sc.gov.br